
dodatek Č. 6 k smlouvě o dílo „ Ondřejovický potok v km 0,000-1,800 "

DODATEK č. 6 
k smlouvě o dílo č. 37-2-951/16/PŠ 

uzavřené dne 28. 4. 2017

I. Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. JosefVojáček, generální ředitel
zastoupený na základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Miroslavem Kahánkem, 
vedoucím Správy toků - oblast povodí Odry
ve věcech technických jedná: Ing. Miroslav Kahánek, vedoucí správy toků

Ing. Jiří Solnický, technický dozor stavebníka, č. telefonu: 9

Bc. Pavel Němčanský, technický dozor stavebníka 

(dále jen „objednatel")

a

Naděžda Klíčová
IČO: 45179255 
DIČ: CZ 506005176
místem podnikání: Mnichov 311, Vrbno pod Pradědem, 793 26 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Jan Mohr 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli na základě čl. XI., odst. 2, smlouvy o dílo č. 37-2-951/16/PŠ, ze dne 28. 4. 2017, dodatek 
č. 6 ktéto smlouvě o provedení stavby „Ondřejovický potok v km 0,000-1,800“ podle projektové dokumentace 
vypracované firmou Lesprojekt Krnov, s. r. o., Revoluční 1138/76, 794 02 Krnov.

II. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo:

Článek I. Předmět smlouvy, odst. 1., se doplňuje takto:

Nebude realizován celý SO 5. Koryto toku podél objektu bývalé Sokolovny č. p. 64 nebude stavebně 
upravováno a zůstane v současném stavu. Původně sjednaná cena za SO 5 bude z celkové ceny za dílo odečtena 
jako méněpráce.

1/2

mailto:miroslav.kahanek@lesycr.cz
mailto:jiri.solnicky@lesycr.cz
mailto:pavel.nemcansky@lesycr.cz
mailto:esoklic@seznam.cz


dodaiekč. 6 k smlouvě o dílo „Ondřejovický potokv km 0,000-1,800“

Článek III. Cena za dílo, odstavec č. 1. se mění takto:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 13 001 567,70 Kč bez DPH, 
slovy třináctmilionůjedentisícpětsetšedesátsedmkorunsedmdesáthaléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši 
dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel 
prohlašuje, že je plátce DPH.

Z celkové ceny za dílo činí:

Cena za SO 01 bez DPH:
Cena za SO 02 bez DPH:
Cena za SO 03 bez DPH:
Cena za SO 04 bez DPH:
Cena za SO 05 bez DPH: 
Méněpráce na SO 05 bez DPH: 
Nová cena za dílo bez DPH:

4 170 174,62 Kč
5 034 906,31 Kč
1 203 675,98 Kč
2 592 810,79 Kč 

380 312,40 Kč 
-380 312,40 Kč

13 001 567,70 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze smlouvy o dílo a dle položkových 
rozpočtů na vícepráce a méněpráce, které jsou přílohami dodatku č. 5 smlouvy o dílo. Cena za dílo zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plněni dle této smlouvy.

m. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a dodatků č. 1, 2, 3, 4 a 5 se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Dodatekje vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.
Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s celým jeho obsahem a uzavírají jej na základě svobodné 
a vážné vůle, nikoli za nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Frýdku-Místku: Xifr

Za objednatele, Lesy ČR, s. p. Za zhotovitele

2/2




